
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ  

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění   
            
Smluvní strany:  

  
Prodávající:  
 SVĚT IT s.r.o.          

se sídlem Na Hřebenkách 72, Praha 5, 150 00, IČ 27165663, DIČ: CZ27165663 zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 101288, telefon: 
+420  ‐ centrála, e‐mail:  bankovní spojení: MONETA Money 
Bank, a.s., číslo účtu:    
zastoupená: JUDr. Jakub Škácha, jednatel  
jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající“)  

  
a  
  
Kupující:  

Gymnázium Jana Keplera, příspěvková organizace  
IČ 61388246, IZO: 061388246 se sídlem: Parléřova 2/118 

169 00 Praha 6 – Hradčany 

zapsaný v rejstříku škol pod identifikátorem REDIZO 600005691 

telefon: , e‐mail: landsingerova@gjk.cz e‐mail pro zasílání 
elektronické fakturace:  bankovní spojení:   
zastoupená Mgr. Ivanou Landsingerovou, ředitelkou 

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující“)  
          

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu o dodávkách zboží ve smyslu § 2079 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění:  
  

1. PŘEDMĚT SMLOUVY  
1.1. Smluvní strany uzavírají v rámci své podnikatelské činnosti tuto smlouvu s cílem vymezit základní a obecné 

podmínky a vzájemná práva a povinnosti v obchodního styku, v němž bude prodávající dodávat kupujícímu 
zboží a kupující bude za toto dodané zboží hradit sjednanou kupní cenu.  

1.2. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této rámcové kupní smlouvy o dodávkách zboží (dále jen „rámcová 
smlouva“ nebo „smlouva“) ve formě dílčích plnění dodávat kupujícímu zboží za podmínek uvedených v této 
smlouvě.  

1.3. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této rámcové smlouvy odebírat od prodávajícího v rozsahu dílčích 
kupních smluv předmětné zboží a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu zboží.   

1.4. Plnění z této rámcové smlouvy budou uskutečňována dle dílčích kupních smluv. Dílčí kupní smlouvy budou 
uzavírány na základě objednávek kupujícího učiněných v písemné formě. 

  
2. KUPNÍ CENA  

2.1. Kupní cena je určena pro každou dílčí kupní smlouvu samostatně. Pro každou dílčí kupní smlouvu uzavíranou 
mezi Prodávajícím a Kupujícím bude Prodávajícím vystaven dokument Nabídky vydané, který jednoznačně 
definuje Kupní cenu pro daný konkrétní obchod.  

2.2. Dokument Nabídky vydané obsahuje rozpočet DPH dle daňových předpisů platných k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění a veškeré náklady tak, aby jasně definoval konečnou cenu pro danou Kupní smlouvu. 
  

3. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY  
3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  
3.2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. V případě 

výpovědi končí tato smlouva uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 měsíc a začne běžet prvním dnem 
následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně.  



  

  
4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ  

4.1. Tato rámcová smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.   
4.2. Tato Smlouva se řídí právem České republiky. Není‐li v této smlouvě či jejích přílohách uvedeno jinak, řídí se 

tento smluvní vztah zejména platným občanským zákoníkem a v rámci něj ustanoveními upravujícímu kupní 
smlouvu.   

4.5. Tuto smlouvu lze měnit či zrušit pouze oboustranným písemným projevem smluvních stran  
4.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom originále.   
4.7. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva byla sepsána 

vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.   
  
 

V Praze, dne …………………………………………… 2023  
  
  
  
  
  
  
  
  
...................................................................                    ..................................................……..  
za Gymnázium Jana Keplera      za SVĚT IT s.r.o.     
Mgr. Ivana Landsingerová, ředitelka    JUDr. Jakub Škácha, jednatel  

Digitally signed by JUDr. Jakub 
Škácha
DN: C=CZ, OID.2.5.4.97=NTRCZ
-27165663, O=Svět IT s.r.o., OU=
01, CN=JUDr. Jakub Škácha, SN
=Škácha, G=Jakub, 
SERIALNUMBER=P165679
Reason: I am the author of this 
document
Location: 
Date: 2023.06.13 17:30:59+02'00'
Foxit PDF Reader Version: 12.1.2

JUDr. 
Jakub 
Škácha

Mgr. Ivana 

Landsinge

rová

Digitálně podepsal 

Mgr. Ivana 

Landsingerová 

Datum: 2023.06.29 

11:10:22 +02'00'


